

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | | |
|---|--|--|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|--|
| | всего | в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | 10 | |
| Рабочие места (ед.) | 240 | 240 | 0 | 109 | 8 | 7 | 23 | 9 | 0 | |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 241 | 241 | 0 | 110 | 8 | 100 | 23 | 0 | 0 | |
| из них женщин | 53 | 53 | 0 | 51 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Наименование рабочего места (профессии, должности) | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|--|--|---|--|---|---|---|---|---|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|--|--|--|--|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Береговой состав | | Бухгалтерия | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Бухгалтер 11 разряда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | Бухгалтер расчетного стола 11 разряда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Береговой состав | | Отдел обеспечения расчетов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | Начальник отдела | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | Бухгалтер по расчетам 11 разряда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5 | Бухгалтер-кассир 11 разряда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Береговой состав | | Комплекс речного вокзала г. Салехард | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6 | Главный диспетчер 15 разряда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7 | Диспетчер 8 разряда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8 | Водитель автомобиля 8 разряда | | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | | | | |
| 9 | Билетный кассир 5 разряда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 10 | Дежурный по гостинице и комнате матери и ребенка 4 разряда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 11 | Рабочий камеры хранения 1 разряда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Береговой состав | | Диспетчерская | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 12 | Главный диспетчер 15 разряда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13 | Инженер-диспетчер 11 разряда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 14 | Инженер по учету топлива 11 разряда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Береговой состав | | Отдел пассажирских перевозок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 15 | Начальник отдела 15 разряда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16 | Заместитель начальника отдела 14 разряда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 17 | Ведущий инженер-диспетчер по пасса- | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 1 | жирским перевозкам 12 разряда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Береговой состав | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 18 | Начальник пристани 10 разряда | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Береговой состав | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 19 | Начальник пристани 10 разряда | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 20 | Заместитель начальника пристани 9 разряда | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 21 | Диспетчер 8 разряда | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 22 | Береговой кассир 4 разряда | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 23 | Дежурный по гостинице и комнате матери и ребенка 4 разряда | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 24 | Рабочий камеры хранения 1 разряда | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 25 | Уборщик производственных помещений 1 разряда | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Береговой состав | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 26 | Начальник пристани 10 разряда | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 27 | Дежурный по гостинице и комнате матери и ребенка 4 разряда | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28 | Рабочий камеры хранения 1 разряда | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 29 | Билетный кассир 4 разряда | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Береговой состав | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 30 | Заместитель генерального директора по обеспечению безопасности судоходства | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 31 | Ведущий специалист 12 разряда | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 32 | Начальник отдела 15 разряда | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Береговой состав | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 33 | Заместитель начальника по эксплуатации ЦИИ | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 34 | Сменный помощник начальника ВК 11 разряда | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 35 | Береговой матрос 4 разряда | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 36 | Дежурный при посадке и высадке пассажиров 8 разряда | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 37 | Билетный кассир 5 разряда | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 38 | Диктор-дежурный по справке 3 разряда | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 39 | Рабочий камеры хранения 3 разряда | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 40 | Уборщик служебных помещений 2 разряда | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 41 | Рабочий по туалетам 1 разряда | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 42 | Дежурный электрик 6 разряда | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 43 | Дежурный слесарь-сантехник 5 разряда | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 44 | Дворник 2 разряда | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 45 | Рабочий по обслуживанию зданий 2 разряда | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 46 | Слесарь-наладчик оборудования 5 разряда | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|----|----|----|----|-----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Береговой состав гостиница ВК | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 47 | Дежурный администратор гостиницы и комнаты матери и ребенка 6 разряда | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 48 | Горничная гостиницы комнаты матери и ребенка 4 разряда | | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Береговой состав База скоростного флота | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 49 | Старший дежурный администратор 7 разряда | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 50 | Дежурный администратор 6 разряда | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 51 | Уборщик служебных помещений 2 разряда | | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Береговой состав Прачечная | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 52 | Оператор прачечного оборудования 7 разряда | | | | | 3.2 | | | | | | | | 2 | | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| Береговой состав Административно-хозяйственный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 53 | Начальник отдела 13 разряда | | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 54 | Секретарь-делопроизводитель 7 разряда | | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 55 | Курьер 4 разряда | | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Береговой состав Ремонтно-строительный участок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 56 | Маяр-штукатур 4 разряда | | | | | 3.1 | | | | | | | | 2 | | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | да | нет | да |
| 57 | Плотник-столяр 2 разряда | | | | | 3.2 | | | | 2 | | | | 2 | | | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет |
| 58 | Столяр 8 разряда | | | | | 3.2 | | | | 2 | | | | 2 | | | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет |
| Береговой состав Отдел маркетинга по грузовой и коммерческой работе | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 59 | Заместитель коммерческого директора-начальник отдела | | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 60 | Инженер по перевозкам и ПРР 11 разряда | | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 61 | Менеджер 8 разряда | | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Береговой состав Грузовой причал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 62 | Механик 14 разряда | | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 63 | Стропальщик 6 разряда | | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64 | Машинист крана 8 разряда | | | | | 3.1 | | | 2 | | | | | 2 | | | 2 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет |
| Береговой состав Паромный причал АНДРА | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 65 | Дежурный по переправе | | | | | | | | | | | | | 2 | | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Береговой состав Паромный причал ПРИБЫЕ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 66 | Дежурный по переправе | | | | | | | | | | | | | 2 | | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Береговой состав Электроремонтный участок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 67 | Начальник участка 15 разряда | | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 68 | Инженер-электрик 12 разряда | | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 69 | Инженер-электромеханик по флоту 12 разряда | | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 70 | Электромонтажник 11 разряда | | | | | | | | | | | | | 2 | | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 71 | Аккумуляторщик 8 разряда | | | | | | | | | | | | | 3.1 | | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | да | нет | да |
| Береговой состав Радиоремонтный участок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 72 | Начальник участка 15 разряда | | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 73 | Инженер по радионавигационному | | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|-----|---|---|-----|---|---|---|----|----|----|----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| | оборудованию 11 разряда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 74 | Ведущий специалист по связи 9 разряда | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| 75 | Судовой электромонтажник | | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 76 | Групповой механик по пассажирскому флоту 15 разряда | | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 77 | Групповой механик по водоизмещающему флоту и плавмеханизации 15 разряда | | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 78 | Групповой механик несамостоятельного флота 13 разряда | | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 79 | Шкипер несамостоятельного флота 10 разряда | | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Береговой состав/Отдел по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям, охране труда, пожарной безопасности и экологии | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 80 | Начальник отдела 15 разряда | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 81 | Инженер по технике безопасности ГО и ЧС, охране труда, противопожарному надзору 11 разряда | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Береговой состав/Технический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 82 | Начальник отдела 15 разряда | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 83 | Инженер отдела 10 разряда | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Береговой состав/Ремонтно-механические мастерские | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 84 | Начальник РММ 15 разряда | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 85 | Караванный капитан 11 разряда | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 86 | Токарь 10 разряда | | | | 2 | 3.1 | 2 | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 87 | Токарь-фрезеровщик 10 разряда | | | | 2 | 3.1 | 2 | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 88 | Слесарь-инструментальщик 7 разряда | | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 89 | Электрогазосварщик ручной сварки 10 разряда | | 3.1 | | | 2 | | | | | | | | 3.2 | 3.2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | да | да |
| 90 | Уборщик производственных помещений РММ, Склада, элЦеха 2 разряда | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 91 | Подсобный рабочий 5 разряда | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Береговой состав/Цех по ремонту судовых дизелей и механизмов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 92 | Начальник цеха 14 разряд | | | | | 3.1 | | | | | | | | 2 | 2 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 93 | Механик 11 разряда | | 2 | | | 3.2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 94 | Техник по наладке и испытаниям 13 разряда | | 2 | | | 3.2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 95 | Слесарь по ремонту дизелей 10 разряда | | 2 | | | 3.2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 96 | Слесарь по ремонту топливной аппаратуры 10 разряда | | 2 | | | 3.2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |
| Береговой состав/Автотранспортный цех | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 97 | Начальник автотранспортного цеха | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 98 | Механик по выпуску автотранспорта 14 разряда | | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 99 | Тракторист Т170Б | | 2 | | | 3.1 | 2 | | | | | | | 2 | 2 | | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 100 | Водитель седельного тягача 8 разряда | | 2 | | | 3.1 | 2 | | | | | | | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|--|---|---|---|---|-----|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| Береговой состав/Отдел материально-технического снабжения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 101 | Начальник отдела 15 разряда | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 102 | Заместитель начальника отдела по закупкам | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 103 | Ведущий специалист 12 разряда | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 104 | Инженер 10 разряда | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 105 | Заведующий центральным складом 9 разряда | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 106 | Кладовщик 8 разряда | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 107 | Подсобный рабочий 3 разряда | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 108 | Начальник центрального склада | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Береговой состав/Планово-дотационный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 109 | Экономист 11 разряда | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 110 | Инженер по труду 11 разряда | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Береговой состав/Контрольно-ревизионная служба | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 111 | Начальник службы 15 разряда | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 112 | Ведущий специалист КРС 12 разряда | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 113 | Старший контролер-ревизор 11 разряда | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 114 | Специалист по учету доходов 11 разряда | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 115 | Контролер-ревизор 8 разряда | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 116 | Программист | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 117 | Системный администратор 13 разряда | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Береговой состав/Юридический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 118 | Главный юрист/консультант | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Береговой состав/Отдел по работе с персоналом | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 119 | Начальник отдела | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 120 | Заместитель начальника отдела 13 разряда | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 121 | Старший специалист 10 разряда | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 122 | Специалист 9 разряда | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Береговой состав/Служба безопасности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 123 | Старший сотрудник службы безопасности-сти 4 разряда | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 124 | Сотрудник службы безопасности 3 разряда | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Плавающий состав/Т/К "Метеор-115" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 125 | Капитан-механик | 2 | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| 126 | Капитан-сменный механик | 2 | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| 127 | Механик-сменный капитан | 2 | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| 128 | Механик-старший сменный капитан | 2 | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| 129 | Старший сменный капитан-сменный механик | 2 | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| 130 | Сменный капитан-сменный механик | 2 | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| 131 | Моторист-магрос | 2 | | | 3.3 | | | 2 | 2 | 2 | | | 2 | 2 | | 3.3 | 3.3 | да | да | нет | нет | нет | да |
| 132 | Матрос-кассир | 2 | | | 3.3 | | | 2 | 2 | 2 | | | 2 | 3.1 | | 3.3 | 3.3 | да | да | да | да | нет | да |
| Плавающий состав/Т/К "Метеор-134" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|---|-----|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|-----|----|----|-----|-----|-----|----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 171 | Моторист-магрос | 2 | | | 3.3 | | | 2 | | | | | | 2 | | 3.3 | 3.3 | да | да | да | нет | нет | да |
| 172 | Магрос-кассир | 2 | | | 3.3 | | | 2 | | | | | | 3.1 | | 3.3 | 3.3 | да | да | да | нет | нет | да |
| Плаваший состав ГТК "Виктор Черномырдин" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 173 | Второй помощник механика | 2 | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| Плаваший состав ГТК "Линда-4" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 174 | Капитан-механик | 2 | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| Плаваший состав ГТК "Линда-Нижевартовск" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 175 | Капитан-механик | 2 | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| Плаваший состав ГТК "Линда-5" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 176 | Капитан-сменный механик | 2 | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| 177 | Механик-сменный капитан | 2 | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| Плаваший состав ГТК "Линда-6" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 178 | Капитан-сменный механик | 2 | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| 179 | Механик-сменный капитан | 2 | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| Плаваший состав ГТК "Линда-Березово" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 180 | Капитан-сменный механик | 2 | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| 181 | Механик-сменный капитан | 2 | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| Плаваший состав ГТК "Линда-Сургут" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 182 | Капитан-сменный механик | 2 | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| 183 | Механик-сменный капитан | 2 | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| Плаваший состав ГТК "Линда-Нижевартовск" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 184 | Механик-сменный капитан | 2 | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| Плаваший состав ГТК "РТ-643" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 185 | Капитан-механик | 2 | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| Плаваший состав ГТК "РТ-659" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 186 | Капитан-механик | 2 | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| Плаваший состав ГТК "Заря-103" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 187 | Капитан-механик | 2 | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| Плаваший состав ГТК "Заря-332" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 188 | Капитан-механик | 2 | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| Плаваший состав ГТК "Заря-320" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 189 | Капитан-механик | 2 | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| 190 | Сменный капитан-сменный механик | 2 | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| Плаваший состав ГТК "Метеор-125" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 191 | Сменный капитан-первый помощник механика | 2 | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| Плаваший состав ГТК "Метеор-282" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 192 | Сменный капитан-первый помощник механика | 2 | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| Плаваший состав ГТК "Восход-71" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 193 | Механик-сменный капитан | 2 | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| Плаваший состав ГТК "Ветер-1" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 194 | Механик-сменный капитан | 2 | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| Плаваший состав ГТК "Фарман Салманов" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 195 | Второй помощник механика по электро-оборудованию | 2 | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| 196 | Третий помощник капитана - третий | 2 | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|-----|----|----|-----|-----|-----|----|
| 1 | | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| | помощник механика | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Плавяющий состав ГТХ "РТ-423" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 197 | Матрос | 2 | | | | 3.3 | | | 2 | | | | | | 3.1 | | 3.3 | 3.3 | да | да | да | нет | нет | да |
| Плавяющий состав ГТХ "РТ-704" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 198 | Матрос | 2 | | | | 3.3 | | | 2 | | | | | | 3.1 | | 3.3 | 3.3 | да | да | да | нет | нет | да |
| Плавяющий состав ГТХ "Т-23" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 199 | Капитан-механик | 2 | | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| 200 | Сменный капитан-сменный механик | 2 | | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| 201 | Моторист-матрос | 2 | | | | 3.3 | | | 2 | | | | | | 2 | | 3.3 | 3.3 | да | да | да | нет | нет | да |
| 202 | Матрос-кассир | 2 | | | | 3.3 | | | 2 | 2 | | | | | 3.1 | | 3.3 | 3.3 | да | да | да | нет | нет | да |
| 203 | Капитан-первый помощник механика | 2 | | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| Плавяющий состав ГТХ "Москва" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 204 | Капитан-механик | 2 | | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| 205 | Сменный капитан-сменный механик | 2 | | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| 206 | Моторист-матрос | 2 | | | | 3.3 | | | 2 | | | | | | 2 | | 3.3 | 3.3 | да | да | да | нет | нет | да |
| 207 | Матрос-кассир | 2 | | | | 3.3 | | | 2 | | | | | | 3.1 | | 3.3 | 3.3 | да | да | да | нет | нет | да |
| Плавяющий состав ГТХ "РТ-643" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 208 | Третий помощник капитана - третий помощник механика | 2 | | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| 209 | Второй помощник капитана - второй помощник механика | 2 | | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| Плавяющий состав ГТХ "РТ-655" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 210 | Третий помощник капитана - третий помощник механика | 2 | | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| 211 | Второй помощник капитана - второй помощник механика | 2 | | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| Плавяющий состав ГТХ "РТ-659" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 212 | Третий помощник капитана - третий помощник механика | 2 | | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| 213 | Второй помощник капитана - второй помощник механика | 2 | | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| Плавяющий состав ГТХ "РТ-704" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 214 | Третий помощник капитана - третий помощник механика | 2 | | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| 215 | Второй помощник капитана - второй помощник механика | 2 | | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| Плавяющий состав ГТХ "РТ-658" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 216 | Третий помощник капитана - третий помощник механика | 2 | | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| 217 | Второй помощник капитана - второй помощник механика | 2 | | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| Плавяющий состав ГТХ "БТМ-506" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 218 | Сменный капитан-сменный механик | 2 | | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| 219 | Матрос | 2 | | | | 3.3 | | | 2 | | | | | | 3.1 | | 3.3 | 3.3 | да | да | да | нет | нет | да |
| Плавяющий состав ГТХ "РТ-423" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 220 | Второй помощник капитана - второй помощник механика | 2 | | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|---|---|-----|---|---|---|----|----|----|-----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| Плавающий состав ТГ "ПГ-15" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 221 | Повар 3 категории | | | | | | | | | | | 3.1 | | 3.2 | | 3.2 | 3.2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | да |
| 222 | Матрос | 2 | | | 3.2 | | | 2 | | | | | 3.1 | 2 | | 3.2 | 3.2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | да |
| 223 | Машинист, старший шкипер | 2 | | | 3.2 | | | 2 | | | | | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | да |
| 224 | Машинист-шкипер | 2 | | | 3.2 | | | 2 | | | | | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | да |
| 225 | Машинист | 2 | | | 3.2 | | | 2 | | | | | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | да |
| Плавающий состав ТГ "БПУ-8" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 226 | Повар 3 категории | | | | | | | | | | | 3.1 | | 3.2 | | 3.2 | 3.2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | да |
| Плавающий состав Плавамастерская - 686 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 227 | Механик-шкипер | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| 228 | Помощник механика-шкипера | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| Плавающий состав ТГ "РТ-659" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 229 | Матрос-кассир | 2 | | | 3.3 | | | 2 | | | | | 3.1 | 3.1 | | 3.3 | 3.3 | 3.3 | 3.3 | да | да | да | нет | да |
| Плавающий состав ТГ "Линда-3" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 230 | Капитан-механик | 2 | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | да |
| 231 | Капитан-сменный механик | 2 | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | да |
| 232 | Механик-сменный капитан | 2 | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | да |
| 233 | Старший сменный капитан-сменный механик | 2 | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | да |
| 234 | Сменный капитан-сменный механик | 2 | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | да |
| 235 | Моторист-матрос | 2 | | | 3.3 | | | 2 | 2 | 2 | | | 2 | 2 | | 3.3 | 3.3 | 3.3 | 3.3 | да | да | да | нет | да |
| 236 | Матрос-кассир | 2 | | | 3.3 | | | 2 | 2 | 2 | | | 3.1 | 3.1 | | 3.3 | 3.3 | 3.3 | 3.3 | да | да | да | нет | да |
| Плавающий состав Судно на воздушной подушке №501 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 237 | Капитан-механик | 2 | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | да |
| 238 | Моторист-матрос | 2 | | | 3.3 | | | 2 | 2 | 2 | | | 2 | 2 | | 3.3 | 3.3 | 3.3 | 3.3 | да | да | да | нет | да |
| 239 | Сменный капитан-сменный механик | 2 | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | да |
| 240 | Старший помощник капитана-первый помощник механика | 2 | | | 3.2 | | | 2 | 2 | 2 | | | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | да |

Дата составления: 09.08.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

Паррунькин О.Г.
(ФИО)

29.08.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника ПДО по оплате

труда

(должность)

Баянова Л.В.
(ФИО)

29.08.2017
(дата)

Начальник отдела по работе с персоналом

(должность)

Шашкова А.Г.
(ФИО)

29.08.2017
(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Начальник отдела ГО и ЧС, ОТ, ПБ и эко-

ЛОГИИ

(должность)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

Нагорнова Т.В.

(ФИО)

Ямщикова Т.П.

(ФИО)

24.08.2017

(дата)

24.08.2017

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3858

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Порожнякова Е.А.

(ФИО)

09.08.2017

(дата)